
INFORMACIJA APIE PIRKIMŲ VYKDYMĄ NE PER CPO.LT KATALOGĄ 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 2 d. 1 p., VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centras informuoja, kad: 

1. Neįsigyja prekių per CPO katalogą, jei tokių prekių CPO kataloge nėra. Tokiu atveju atskiras 

pagrindimas dėl nepirkimo per CPO.LT katalogą nerengiamas. 

2. Turi teisę neįsigyti prekių per CPO.LT katalogą, jeigu neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

atliekamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 31 str. 3 d. 4 p. 

nuostatomis, tokiu atveju atskiras pagrindimas dėl nepirkimo per CPO.LT katalogą nerengiamas. 

Data Pirkimo būdas Pirkimo pavadinimas Pagrindimas dėl 

atsisakymo pirkti iš 

CPO katalogo 
III-IV ketv. Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

 

Medicininių atliekų tvarkymo 

paslaugos 

Neatitinka techninės 

specifikacijos 

reikalavimų, siūloma 

paslauga be pakuočių 

III-IV ketv. Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Dezinfekcijos, sterilizacijos ir kitos 

priemonės 

CPO kataloge yra ne 

visos reikiamos prekės, 

Perkančioji organizacija 

yra įsigijusi laikiklius 

skystam muilui ir kt. 

Atlikus pirkimą per 

CPO papildomai reikėtų 

įsigyti naujus laikiklius. 

III-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama 

apklausa  

Skalbimo ir sauso valymo 

paslaugos 

Sauso valymo paslaugų 

CPO kataloge nėra, 

neatitinka Perkančiosios 

organizacijos techninės 

specifikacijos nurodytų 

reikalavimų 

 

 

   


